

İmal tarihi :
Son kullanma tarihi :
Şarj no. :
Ruhsat tarih ve no.: 23.02.1976 / 1010

Özellikleri ve etki şekli :

Actellic 50 EC'nin mide ve temas yoluyla etkisinin yanında kuvvetli bir fümigant etkisi de vardır. Boş ambarların dezenfeksiyonunda ambarlar iyice süpürülüp, temizlendikten sonra tavan, taban dahil tüm yüzeylere kaplama şeklinde uygulanmalıdır. Tarihinde yapılacak olan uygulamalar, zararlıların durumuna göre 7-14 gün aralıklarla tekrarlanmalıdır.

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR :

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	200 ml / da larva-ergin	4 gün
Lahana	Lahana güvesi (<i>Mamestra brassicae</i>)	150 ml / da larva	4 gün
Fasulye	Bakla yaprakbiti (<i>Aphis fabae</i>)	100 ml / 100 l su nimf-ergin	4 gün
Domates	Yaprakbitleri (<i>Aphis spp.</i>)	100 ml / 100 l su nimf-ergin	4 gün
Hıyar	Pamuk yaprakbiti (<i>Aphis gossypii</i>)	100 ml / 100 l su nimf-ergin	4 gün
Boş Ambar Uygulaması	Ambar böcekleri Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Kırma biti (<i>Tribolium confusum</i>) Pirinç biti (<i>Sitophilus oryzae</i>) Kuru meyve güvesi (<i>Plodia interpunctella</i>) Arpa güvesi (<i>Sitotraga cerealella</i>) Patates güvesi (<i>Phthorimaea operculella</i>) Baklagil tohumböcekleri (<i>Bruchus spp.</i>)	300 ml / 100 m ²	

syngenta
Actellic® 50EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu 1B İnsektisit (Böcek ilacı)

500 g/l Pirimiphos-methyl

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz , içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerinde riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :

Mide bulantısı, baş ağrısı, kas seğirmeleri gibi tipik kolinesteraz inhibasyonu belirtileri görülebilir. Bitki koruma ürününün yutulması halinde nefes almakta zorluk ve solunum durmasına neden olabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

Genel Tavsiyeler : Acil durum numarasını, zehir danışma merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını, etiketini ya da ürün Güvenlik Bilgi Formu'nun yanınızda bulundurun.

Soluma durumunda : Fazla soluma halinde baş dönmesi, baş ağrısı, güçsüzlük hissi, enzim üretimi inhibasyonu, solunum güçlüğü, bulantı, kusma, gastrointestinal şikayetler, salgı salgı artışı bilinç rahatsızlıkları, kalp rahatsızlıkları ortaya çıkabilir. Böyle durumlarda hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Soluma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın (Bkz.P261)

Net miktarı:..... L^e
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Pirimiphos-methyl
Solvent naphta

ZARARLILIK İŞARETLERİ



Uyarı Kelimesi : **TEHLİKE**

ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar
H302 Yutulması halinde zararlıdır
H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir
H336 Rehavete ve baş dönmesine yol açabilir
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın
P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun.-Sigara içilmez.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/ spreyini solumaktan kaçınınız
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayınız. Kusturmayınız.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE : Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız. Takılı veya yapması kolaysa , kontak lensleri çıkartınız. Durulamaya devam ediniz.
P391 Döküntüleri toplayınız
P501 İçeriği / kabı uygun bir şekilde bertaraf ediniz
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun
EUH066 Tekrarlı maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir

15 Kasım 2017

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müd.



Dr. Ahmet ERCİŞ
Ankara Bitki Koruma
Genel Müd.

SYNGENTA TARIM
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI :

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ : Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ :

Pamukta tütün beyazsineğine karşı beyazsinek yoğunluğu dikkate alındığında yaprak başına 10 larva + pupa bulunduğu mücadelede başlanmalıdır.

Lahana güvesine karşı ergin çıkışları görüldükten sonra tarlada tesadüfi olarak 50-100 bitki kontrol edilerek yumurta ve larva aranır. 100 bitkide 5 tanesi bulaşık olursa kimyasal mücadele uygulanır.

Yaprakbitlerine karşı, tarlaya köşegenler doğrultusunda girilerek 3-5 adımda bir, bitkilerin taze yaprak ve sürgünlerinden tesadüfi olarak birer yaprak koparılır. Baklagillerde 25-30, patlıcan, kabakgiller ve lahana gibi büyük yapraklı bitkilerde 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise kimyasal mücadeleye başlamak gerekir. Bununla birlikte parazitoid ve predatörler için uygulamalara karar vermeden önce faydalıların etkinliği gözlenmelidir.

Boş depolarda bütün yüzeyleri ıslatacak şekilde uygulama yapılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Actellic 50 EC isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, Actellic 50 EC nin aynı üretim sezonu içinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU :

Actellic 50 EC ile diğer insektisit ve fungusitler ile büyük miktarda karışım hazırlanmadan önce ön karışım testleri yapılması tavsiye edilir.

syngenta



Actellic® 50EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu 1B Insektisit (Böcek ilacı)

500 g/l Pirimiphos-methyl

Deri teması durumunda : Deri temasıyla oluşan parestezya etkileri (kaşınma, yanma, hissizlik) geçicidir, 24 saat içinde geçer. Derhal bitki koruma ürününün bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun. Bulaşık giysileri tekrar kullanmadan önce yıkayın.

Göze teması durumunda : Göz dokusunda tahrişe neden olabilir. Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Gerekliyse derhal tıbbi yardım alın (Bkz.P305+P351+P338)

Yutulması durumunda : Belirtiler solunum altında listelenenlere benzer.Yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ :

Kandaki kolinesteras enzim düzeyini tespit için damardan kan alın (bunun için heparin tüp kullanın). Zehirlenme derecesine bağlı olarak kas veya damardan intramasküler olarak 2-5 mg Atropin sülfat verilmeli ve 20 dakika aralarla hasta atropinize oluncaya kadar tekrarlanmalıdır. Oksijen ve suni teneffüs gerekebilir. Hastaya hiçbir sakinleştirici verilmemelidir. Özel antidotları, oximler (Örnek: Pralidoxime) veya Toxogonin'dir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL.: 114

AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-ACTELIC 50 EC BİR ORGANİK FOSFOR BİLEŞİĞİ OLAN PİRİMİPHOS-METHYL İHTİVA EDER.
-Eğer bir doktor size organik fosforlu, karbamat veya tiyokarbamat terkipli bitki koruma ürünleri ile çalışmamanızı söylemiş ise bu ürünle çalışmayınız.
-Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde veya bitkilerin üzerinde arılar varken uygulama yapmayınız.
-Balıklara zehirlidir, artan bitki koruma ürününü kuyu, havuz, çeşme yalakları ve akarsulara dökmeyiniz. Sulara bulaştırmaktan kaçınınız.
-Boş ambar uygulaması yaparken ağız ve burnu içine alan maske kullanınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Kullanıcı üretici firmanın kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. Üretici firma bitki koruma ürününün uygun olmayan şartlarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Syngenta Crop Protection AG,
4002-CH Basle
İsviçre

ÜRETİM YERİ:

Cheminova A/S
Thyboronvej 78, DK-7673 Harboore
Danimarka

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇI FİRMA:

Syngenta Tarım A.Ş.
Mansuroğlu Mah. Ankara Cad. No. 81
Bayraklı Tower, Kat 17, Daire 109-115
Bayraklı, İzmir
Tel: 0232.413 00 55
Fax: 0 232 435 18 85

©-Syngenta Şirketler Grubunun tescilli ticari markasıdır

15 Kasım 2017



GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Ahmet ERÇİS
Ankara Bitki Koruma
Büro Müdürü

SYNGENTA TARIM
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.